西安科技大学校长办公室

                                    校办秘发〔2013〕36号
关于做好2015～2016学年

第一学期期末考试巡视工作的通知
各有关单位、部门：

为进一步加强考风考纪，促进良好的教风与学风形成，现将本学期期末考试巡视工作通知如下。

一、巡视组成员

组  长：樊建武  李树刚

副组长：奚家米  张向荣  翟海刚
成  员：（按姓氏笔画排序）

丁  铂    王文莉    王建强    王树奇    王新平

冯正斌    卢小飞    田  园    任建勋    刘  琳

吕勤勇    孙学阳    朱  明    张建奇    张涛伟
张  涛    张亚婷    李大畏    李绥波    李婉丽
杜京义    邱继生    杨宝华    陈俊杰    岳海华
胡荣明    费秀水    赵兵朝    赵  京    贾  哲
贾澎涛    郭长立    高朕栋    曹现刚    戴  悦

人事处、学工部、团委、教务处相关人员及教务员、辅导员
二、巡视工作要求

1．巡视人员要根据工作安排按时到岗（巡视时间及地点安排详见附件），不得由他人替换，因特殊情况不能到岗的，须事先向分管校领导请假，并到教务处办理巡视人员替换手续。

2．巡视人员要对监考教师到岗情况、履行职责情况进行监督检查，及时纠正考试中的不规范行为，查处学生作弊行为，维护考试正常秩序。

3．辅导员负责在开考前协助监考教师将考生手机、考试资料等统一放置在教室前边并对考生的座位进行重排。原则上不安排辅导员监考工作。

4．巡视人员要全程负责，重点做好开考前和考试结束前等关键时间点的巡视检查工作。严查考试携带并利用手机的考生，严查携带与考试课程有关夹带的考生。
5．对发现的违纪、作弊行为者，应立即收缴作弊证据、试卷，并将作弊事实详细记载于《考试违纪作弊记录单》。
6．巡视结束后，巡视人员要根据巡视情况如实填写“考试巡视记录单”，交教务处教务科。

7．巡视组组长为本场考试负责人，负责协调解决考试过程中出现的问题，并在考试结束后填写“考试巡视汇总表”，交教务处教务科。

特此通知。

附件：2015～2016学年第一学期期末考试巡视安排

校长办公室

215

2015年12月22日
附件：

2015～2016学年第一学期期末考试巡视安排
	巡视时间
	组长
	巡视人员

	2015年12月21日（周一）
	奚家米
	丁铂、王文莉、王建强、李绥波、张耿、聂丽华、覃飞、李强

	2015年12月22日（周二）
	张向荣
	冯正斌、任建勋、岳海华、陈小刚、杨富强、赵蕾、周惠萍

	2015年12月23日（周三）
	翟海刚
	王树奇、张建奇、刘华旭、梁钰、杨娜、覃飞、申文盛

	2015年12月24日（周四）
	郭长立
	李大畏、李婉丽、岳海华、王楠、刘瑾、金美荣、程甜甜、陈小刚

	2015年12月25日（周五）
	张涛伟
	邱继生、陈俊杰、李雯、王媛、乌功相、王阳、刘华旭、周惠萍

	2015年12月28日（周一）
	奚家米
	胡荣明、赵京、杜京义

	2015年12月29日（周二）
	张向荣
	贾哲、贾澎涛、申文盛

	2015年12月30日（周三）
	翟海刚
	曹现刚、张亚婷、戴悦、杨川、赵蕾、马毅

	2015年12月31日（周四）
	郭长立
	王新平、刘琳、程甜甜

	2016年1月4日（周一）
	张涛伟
	卢小飞、田园、孙学阳、朱明、张涛、贾澎涛、戴悦、覃飞、张耿、赵蕾

	2016年1月5日（周二）
	奚家米
	杨宝华、吕勤勇、费秀水、赵兵朝、高朕栋、张亚婷、段秀娣、程甜甜

	2016年1月6日（周三）
	张向荣
	杜京义、朱明、张建奇、田园、任建勋、赵兵朝、王阳、杨娜

	2016年1月7日（周四）
	翟海刚
	李绥波、李婉丽、吕勤勇、贾哲、段秀娣、张立显、马毅、左晶、乌功相

	2016年1月8日（周五）
	郭长立
	卢小飞、刘瑾、陈俊杰、王文莉、曹现刚、王新平、马毅

	2016年1月11日（周一）
	张涛伟
	丁铂、王建强、王树奇、刘琳、胡荣明、高朕栋、陈小刚、梁钰、申文盛

	2016年1月12日（周二）
	张向荣
	冯正斌、杨富强、左晶、金美荣、聂丽华、程甜甜

	2016年1月13日（周三）
	翟海刚
	孙学阳、费秀水、王彩勤、潘昊、杨川、申文盛、乌功相、王楠

	2016年1月14日（周四）
	郭长立
	李大畏、张涛、王彩勤、潘昊、周惠萍、杨川

	2016年1月15日（周五）
	张涛伟
	邱继生、杨宝华、赵京、李雯、王媛、覃飞、张立显、刘华旭、李强、王阳

PAGE
- 3 -